[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от 11 февраля  2014 года                                                                                      №  4
О принятии Проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение деревня Тростье

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования сельского поселения деревня Тростье, рассмотрев предложения прокурора о внесении изменений в отдельные положения статей Устава муниципального образования сельского поселения деревня Тростье,  Сельская Дума РЕШИЛА:
     1. Принять Проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение деревня Тростье ( прилагается)
     2. Назначить по Проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение деревня Тростье публичные слушания на 4 марта  2014 года, на 14-00 часов, в здании сельского Дома Культуры по адресу: д.Тростье, д. 14.
     3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение деревня Тростье  в следующем составе:

     Чуваева Галина Леонидовна  – председатель комиссии;
     Данилочкин Николай Иванович  - заместитель председателя;
     Залозная Ольга Николаевна – секретарь;
     Маркина Валентина Владимировна – член комиссии.
     4. Предложения по внесению изменений в Проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение деревня Тростье направлять до 3 марта  2014 года в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: Калужская область, Жуковский район, д.Тростье, д.7.
     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                          О.А. Бельчев